Útil 50.000h, 130 
Lm/W.Gar.5 Anos, Modelo Gl216 G-Light Ou 
Similar.PROCEL 

UND MTX 96 110,60 10.617,60 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no 
instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: R$ 13.893,60 (treze mil e oitocentos e noventa 
e três reais e sessenta centavos) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  Nº 149 - 2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170-2024 

PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2024 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a

[...]

Os bens são classificados como comuns uma vez que os padrões de desempenho e qualidade podem ser objetivamente definidos, por meio de

especificações usuais de mercado.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 31/10/2024

Valor: 13.893,60 ( Treze Mil Oitocentos e Noventa e Tres Reais e Sessenta Centavos)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 31/10/2024 DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:31/10/2024